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Alminnelig melding — Colosseum International Holding AS'

erverv av Colosseum Dental AS

1 MELDER

Navn: Colosseum International Holding AS

Postadresse: co/Wikborg Rein & Co, P.O Box 1513 Vika, 0117 Oslo

Org.nr.: 995 542 331

Kontaktperson: Wikborg Rein & Co.

v/ adv. Mads Magnussen og adv. Linda Dragvoll

Tel: +47 22 82  75  00

E-post: mmafcñwnno og 1d1'(Z1),wr.11o

2 ANNET  INVOLVERT FORETAK

Navn: Colosseum Dental AS

Postadresse: Akersgata 35/39, 0158 Oslo

Org.nr.: 981 400 348

3 FORETAKSSAMMENSLUTNINGENS ART

Colosseum International Holding AS  (heretter omtalt som "CH-l") og eieme av Colosseum

Dental AS (oversikt vedlagt som Bilag 1) inngikk ll. juni 2010 avtale om CIHs erverv av 98-

100 % av aksjene i Colosseum Dental AS. Transaksjonen innebærer at fondet Industri Kapital
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2007 Fund, gjennom det nyetablerte selskapet Colosseum Intemational Sarl og dets (også

nyetablerte) datterselskap CIH skal overta Colosseum Dental AS med datterselskaper.

4 FORETAKENES STRUKTUR OG VIRKSOMHETSGMRÅDER

4.1 Colosseum International Holding AS

CIH er etablert i forbindelse med ervervet av Colosseum Dental AS. CIH kontrolleres av

Colosseum International Sarl AS, som igjen kontrolleres av private equity foretaket IK

Investment Partners (heretter omtalt som "IK") som nærmere beskrevet nedenfor.

Innenfor IK-gruppen forvaltes per i dag fire fond: Industri Kapital 1997 Fund, Industri Kapital

2000 Fund, Industri Kapital 2004 Fund og Industri Kapital 2007Fund. De ulike fondene

består av engelske "limited partnerships" (som delvis kan sidestilles med et norsk

kommandittselskap). Hvert enkelt fonds investeringer håndteres og kontrolleres av et eget

selskap (henholdsvis Industri Kapital 1997 Limited, Industri Kapital 2000Limited, Industri

Kapital 2004 Limited og Industri Kapital 2007 Limited) som har rollen som forvalter

("General Partner") for de "limited partnerships" som utgjør de ulike fondene. Colosseum

Intemational Sarl med datterselskap Colosseum International Holding AS og datterselskap

igjen Colosseum Dental AS vil etter transaksjonen kontrolleres av Industri Kapital 2007
Limited. IK-gruppen kontrolleres av IK Invest B.V (med adresse Claude Debussylaan 44,

1082MD Amsterdam, Netherlands).

IK-gruppen kontrollerer gjennom forvaltningsselskapene ("General Partner") i hvert av sine

fire fond, totalt 18 selskaper/konsern (porteføljeselskaper). En oversikt over fondene og

porteføljeselskapene, samt en kort beskrivelse av porteføljeselskapenes virksomhet, følger

vedlagt som Bilag 2.

Ingen av porteføljeselskapene driver konkurrerende virksomhet til Colosseum Dental AS.

Bare foretaket Attendo AB, som er et porteføljeselskap i fondet Industri Kapital 2004Fund

har lignende virksomhet som Colosseum Dental AS, idet det tilbyr visse typer

tannhelsetjenester i Finland. Attendo AB er organisert i to Virksomhetsområder: Attendo

Care, som driver virksomhet innen eldreomsorg i Sverige, Norge og Danmark, samt også

tilbyr andre omsorgstjenester i Sverige, og dessuten Attendo MedOne medisinsk personal,

som driver enheter innen primærhelsetjenesten spesialisthelsetjenester og tannhelsetjenester,

og dessuten eldreomsorg. En stor del av Attendo MedOnes virksomhet er rettet mot det

offentlige, idet foretakets kundebase blant annet består av drøyt 250finske kommuner og 15
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helsedistrikt. Mer informasjon om Attendo MedOne finnes på Intemett på

litt z//Wvvwattendo.com/sv/start/Sub a e/Mer-om-Atterldo/Attendo-MedOne/

Mer informasjon om IK-gruppen finnes på Internett på wwwikinvestcorn Det gjøres

oppmerksom på at fondsoversikten "All investments" omfatter både nåværende og tidligere

(dvs. realiserte) investeringer. For en sammenfatning av nåværende investeringer, se "Current

investments" .  1

4.2 Colosseum Dental  AS

Colosseum Dental AS er et holdingselskap som eier 100 % av aksjene i Colosseumklinikken

AS (Norge), Tannhelsehuset AS (Norge), Colosseumklinikken Sverige AB (Sverige) og

Colosseumklinikken Danmark Aps (Danmark). I tillegg eier selskapet 60 % av aksjene i

EEG-Laboratoriet AS (Norge).

Colosseumklinikken Sverige AB har fem heleide datterselskaper, som alle yter

tannhelsetjenester: Colosseumkliniken Team Bergström AB, Colosseumklinken Trelleborg

AB, Colosseumkliniken Uddevalla AB, Colosseumkliniken Helsingborg AB og

Colosseumkliniken Team Dagnelid AB (som igjen eier Uniqon AB med 100 %).

Colosseumklinikken Danmark Aps eier 49 % av henholdsvis Colosseumklinikken København

Aps og av Colosseumklinikken Herlev Aps, som begge yter tannhelsetjenester. De resterende

51 % av aksjene i selskapene eies av danske tannleger.

Colosseumklinikken AS driver ti tannlegeklinikker, organisert som heleide datterselskaper.

Klinikkene befinner seg geografisk i Tromsø, Trondheim, Jessheim, Lillestrøm, Sandvika,

Grünerløkka, Majorstuen, Drammen, Stavanger, Sola. Datterselskapenes navn er

Colosseumklinikken AS Avdeling [stedsnavn].

Tannlegehuset AS er i en oppstartsfase, men skal drive salg av tarmpleieprodukter i de norske

klinikkene, samt over Intemett.

BHG-Laboratoriet AS utfører nevrologiske undersøkelser i relasjon til søvnforstyrrelser

("søvn-klinikk").

Mer informasjon om Colosseum Dental AS' tannhelsevirksomhet finnes på

htt ://Www.co1osseumklinikken.no/ Det gjøres oppmerksom på at "Colosseum fastlege", som
det er en link til på hjemmesiden, ikke er en del av Colosseum Dental AS og følgelig heller

ikke er en del av den økonomiske enheten som overføres ved transaksjonen.

1 The SIA Group er ikke beskrevet i oversikten over porteføljeselskaper til tross for at det er opplistet som en

"current investment" fordi IK ikke har kontroll over dette foretaket.
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5 OMSETNING OG DRIFTSRESULTAT I  2009

Omsetniti  ~ l  i  -  Driftsrési1ltat7

IK- gruppen (Norge)

Colosseum Dental (konsern)
Colosseum Dental (Norge**)

*  Samlet omsetning generert av alle porteføljeselskapene kontrollert av IK-gruppen i 2009

(uansett fond). Selskapet har ikke konsoliderte tall for porteføljeselskapenes samlede

driftsresultat, men hvert enkelt porteføljeselskaps driftsresultat kan trolig fremskaffes dersom

tilsynet skulle ønske det.

** Colosseumklinikken AS, Tannlegehuset AS og EEG-Laboratoriet AS samlet.

*** Resultat etter skatt.

6 MARKEDER SOM BERØRES AV FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN

Det Vises til redegjørelsen for de berørte foretakenes virksomhet ovenfor og til Bilag l.

De eneste markeder der det er teoretisk mulighet for overlapp mellom partenes virksomhet er

i et marked for tannhelsetj enester og i et marked for salg av tannpleieprodukter.

Hva gjelder tannhelsetjenester, er det i denne sammenheng ikke nødvendig å foreta en mer

detaljert avgrensning av produktmarkedet, da det for de tannhelsetjenester som partene tilbyr

vil være et lokalt eller regionalt marked. Ettersom Colosseum Dental AS tilbyr

tannhelsetjenester lokalt/regionalt i Norge, og lokalt/regionalt i Sverige og Danmark, mens

Attendo MedOne driver tannhelsetjenester lokalt/regionalt i Finland, er det ingen overlapp

mellom partenes virksomhet.

Om Konkurransetilsynet mot formodning slmlle mene at det relevante marked for

tannhelsetjenester er videre enn lokalt/regionalt eller eventuell nasjonalt i Norge (altså

Nordisk eller Europeisk), slik at det potensielt oppstår overlapp mellom partens virksomhet,

er det åpenbart at partene samlet vil ha en forsvinnende liten markedsandel. Transaksjonen vil

derfor, uavhengig av geografisk og produktmessig avgrensning av markedet, ikke ha noen

betydning for konkurransen.

Selv om det i teorien også hva gjelder 'salg av enkelte av tarmpleieproduktene kan være

overlapp mellom Tannhelsehuset AS' og Europris AS' virksomhet, går vi heller ikke nærmere

inn på denne. De produktene som selges av begge foretakene (som tannbørster og tannkrem)

selges i en lang rekke dagligvareforretninger, apoteker, drugstores og andre typer butikker, og

det må være åpenbart at transaksjonen ikke har noen påvirkning på konkurransen i et marked
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for salg av denne typen produkter. Se nærmere om Tannhelsehuset AS' produktsortiment på

Internett på htt ://Www.tannl1else24.no/dis la .as x?1nenuid=l05

7 STØRSTE KUNDER, LEVERANDØRER  OG  KONKURRENTER

En eventuell overlapp i markedet for salg av tannhelseprodukter (isolert eller som en del av et

større produktsortiment) er så marginal at vi i foreliggende melding ikke ser grunn til å oppgi

partenes største leverandører, kunder og konkurrenter. Dersom tilsynet skulle komme til at det

faktisk er overlapp mellom de involverte foretakenes virksomhet hva gjelder salg av enkelte

slike produkter og ønsker informasjon om kunder, konkurrenter og leverandører, vil vi på

forespørsel fremskaffe dette i løpet av kort tid.

8 ÅRSBERETNING OG  ÅRSREGNSKAP

Årsregnskaper for 2009 for Colosseum Dental  AS  og IK Invest B.V følger vedlagt (Bilag 3  og

Bilag 4  1. .

9 OFFENTLIGHET

Offentlig versjon av meldingen følger vedlagt. Videre bes om at Bilag l, Bilag 3  og Bilag 4
unntas offentlighet.

=l<>l==l=

Undertegnede kan kontaktes dersom det ønskes ytterligere opplysninger i saken.

Kontaktopplysninger er gitt i punkt l ovenfor.

Med vennlig hilsen

WIKBORG, REIN  & CO.

Linda Dragvoll
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